РАСПОРЕД

Прва Колоквиумска недела

(25.05-28.05.2021)
(Факултет за Информатика – Европски Универзитет Скопје)
ПРВА ГОДИНА
	Вторник 25.05 –  Структурно програмирање
Среда 26.05 - Математика 2
Четврток 27.05 –  Странски јазик
Петок  28.05 – Е-бизнис



ВТОРА ГОДИНА
	Вторник 25.05  –  Бази на податоци
Среда 26.05 – Компјутерски мрежи
Четврток 27.05 –  Податочни структури и алгоритми

Петок 28.05– Визуелно програмирање


ТРЕТА ГОДИНА
	Вторник 25.05 – Безбедност на информациони системи Среда 26.05 –   Мултимедија
Четврток 27.05 –  Операциони истражувања
Петок 28.05 –   Проектирање на компјутерски мрежи
                           / Алгоритми и автомати 



ЧЕТВРТА ГОДИНА
	Вторник 25.05 –   Проектен менаџмент
Среда 26.05 – Препознавање на облици
Четврток 27.05 –  Податочни комуникации
Петок 28.05 -  Анимации, виртуелна реалност



